
menú

100% pechuga de pollo

GUISO DE VEGETALES

Caraota con plátano

Caraota con queso

100% carne de primera - magra

100% carne de primera - magra

Brosso torondoy

Brosso torondoy

Brosso torondoy

pollo con amarillo  Brosso torondoy
carne mechada con amarillo Brosso torondoy

No raya, cazón de verdad

tradicionales
QUESO 
QUESO CON PLÁTANO 
VEGANA 
VEGETARIANA 
DOMINÓ 
JAMÓN Y QUESO 
MOLIDA 
POLLO 

$2,5

vergatarias
camarón
mejillón
guacuco
PEPITONA
Catira
Pelúa
Cazón, plátano y queso blanco
Pollo, plátano y queso blanco
CHORIZO CARUPANERO
MORCILLA CARUPANERA  carupanera de verdad

 carupanerO de verdad

$3,5

TRIPLE vergatarias
Mejillón + guacuco + pepitona
Mejillón + guacuco + camarón 
Pepitona + amarillo
Morcilla + plátano + queso
plátano + q. blanco + amarillo 
Solomo
Asado
Salchicha plumrose

$4,5

Empanadas premium
Morcilla con camarón
Asado negro con amarillo
Guayanés con tocineta
salchicha plumrose + amarillo
Sifrina = tocineta + amarillo 
Parrilla = chorizo + solomo
Carupanazo = chorizo + MORCILLA

$5,5

especiales
CAZÓN
MECHADA 
Cazón y plátano
cazón y queso blanco
Pollo y plátano
Pollo y queso blanco
Queso de cabra
Guayanés
Pabellón
Pabellón oriental
Queso amarillo

$3

18 cm de puro sabor

@carupanadas @carupanadas_ Carupanadas

MASA ORIENTAL 18cm
MASA CHICHARRON 12cm
 no disponible por delivery/apps

americano torondoy

brosso torondoy
brosso torondoy



18 cm de puro sabor

10 mini empanadas congeladas 
Queso, queso con plátano y vegana

Mechada, molida, pollo y cazón

Camarón, chorizo carupanero y morcilla carupanera

Queso, queso con plátano y vegana

Mechada, molida, pollo y cazón 

Camarón, chorizo carupanero y morcilla carupanera

25 mini empanadas congeladas 

$5
$6
$8

$13
$10

$15

combos solo delivery y pick-up

Sabores a escoger:

extras
salsa de ajo
picante
Suero picante del @MaestroAjicero 

$2

10 mini empanadas 
Queso, queso con plátano y vegana

Mechada, molida, pollo y cazón

Camarón, chorizo carupanero y morcilla carupanera

$7
$8
$10

caja degustación consumo en locales

Sabores a escoger:

REFRESCOS  355ml

REFRESCOS 355ml

Pepsi Light de Lata 355ml

Gatorade 500ml
Yukeri Botella 250ml

Yukeri Lata 355ml 

menú

@carupanadas @carupanadas_ Carupanadas

solo delivery y pick-up

bebidas
Café grano de especialidad:
guayoyo /  americano
cafe con leche
café con leche descremada
deslactosada
Malta 222ML 

Malta 250ml 
Malta 1.5L 
Agua 355ml

Té de la casa

Sparkling minalba 500m

Soda Petrichor

Jugo natural embotellado 400ml

Jugo natural embotellado 350ml  

Jugo de naranja 400ml

frutos rojos -disponible solo en El Bosque

original y limón

original, limón y toronja - disponible solo en el Bosque 

solo delivery y pick-up

Las Haciendas

solo en locales

100% natural

solo en locales

solo delivery y pick-up

Pepsi
Golden: 7up, Kolita, Pina, Uva, Manzanita, Naranja
Coca-Cola,
Hit: Chinotto, Frescolita, Uva, Naranja

Coca-Cola,
Hit:Chinotto, Frescolita, Naranja

té lipton

$2
$3
$3

$2
$2.5
$5
$1.5
$2

$3

$3

$4

$4

$5
$3,5

$2

$2.5

$2.5
$3.5
$2
$3

*Precio incluye IVA, no incluye IGTF / **Nuestros Guisos contienen pimienta

(el bosque)0414-9193061

MASA ORIENTAL 18cm
MASA CHICHARRON 12 cm - no disponible por delivery / app

Fresa, mora y limón  - Parchita, mango y pina 
papelón con limón - Limón, pina y menta

Pepino, pina, celery y limón - libre de azúcar

Limón, durazno y té verde

Mandarina - Frutos Rojos

Durazno, Pera y Naranja

Manzana y Durazno

(el hatillo)0412-7270656

(Delivery y Pick-up)


